Pronosticon liber ē: et potest scribi sine g: vel potest addi g p pthesim pronosticon vel prognosticon.

Pronuba. ex p et nubo bis coponit hec pronuba be que astat nubem: et q nubentem viro coniugit: Ipsa est et para nimpha: et or pronuba quasi prenuba: quia nubentibus preesse. Vnde in iuno dicta est pronuba: quia nubentibus or preesse. Inuenit etiam h pronubus sicut et para nimpha. vnde Iudith. xiii. c. dicitur quod vxor samsonis accepit maritum vnum de amicis eius et pronubis. id est paranimphis sibi astatibus. Et sicut ostendi in nubo bis: nubo pducit prima cum pronuba ab eo coposita: et etiam pronubus cor. nunc vnde quidam: Pronuba curtaf: cui pronubus associat. Et Quidius in secunda epistola: Pronuba thesiphone: tala mis illulauit in illis.

Pronur ex pro et nur coponit: et cor. nunc. vnde quidam ait: Natam matri nobis nur est mea coniunx vide in nur.

Prono. no nas componit cum pro: et or pronona nunc. id est in anteriorē prem flex: inclinatur: curuus: subiectus: humilis: tracta metaphora a natante: quia caput in anteriorē prem inclinatur: et posteriora eleuat. Prono etiam dicitur obseques et promptus. et compas: vt pronos simus. vnde pronos sine aduer. et hec pnitas tatis.

Propagine. a ppago gnis dicitur ppagine nea neum. id est ad ppagine pntes: vel de ppagine existens. Item a ppago dicitur ppagino nas. id est. prendere: ppagines extēdere: flagellū vitis terre submersū sternere: et quasi porro pandere: et cor. gi.

Propagino nas: in ppagine vide.

Propago gas gani gare. id est. prendere et extendere. vnde hec ppago nis. id est. linea: origo: extensio: flagellū vitis extensum sub terra: et pdu. penul. ppago verbū et nomē in oī sua significatiōe: tñ in pma syllaba est differētia: quia hec ppago gnis pro extēsiōe vitis. et propago gas qui ad ppagine vitis pntet. pducit primam: sed ppago qui pntet ad sapiētiam cor. pma. vnde vsus: Vitis propago: libet infinita ppago. et cor. penul. gti ppago nis.

Propassio. ex p et passio coponit hec propassio onis: et or passio qui caro ritillat visa muliere. sed passio qui ille malus affectus erupit postea in effectū. vnde sic describitur a beato Hiero. propassio et passio in glo. Matth. v. Qui viderit mulierē ad concupiscendū eā iam mechatus est in corde suo. Propassio est subitū motus animi sine deliberatiōe boni vel mali opis. Passio vero est affectio deliberati animi si sit locū pfiēdi. Itē nota quod passio importat imutatiōem patientis. Non autē or aliqd imutari simpliciter quod id quod est pncipale in ipso imutatum pmanet: et id simpliciter loquēdo qui rō nō mutata sui eqtate vel eqlitate nō or passio sed ppassio quasi prima vel incepta passio: vel ppassio quasi imperfecta passio: sed passio or cōsumata passio p sensum. Volo etiā te scire quod aliter fuit ppassio in xpo: et aliter ē in nobis. Nam vt or in tertio sententiāriū distinctione. xx. Dabitur xps verū timorē et tristitiā in natura hoīs: sed nō sicut nos quod sumus mēbra eius. Nos enī causa peccati nri his defectibus necessario subiācemus: et in nobis sūt isti defectus fm passionē et passionē: sed in xpo nō nisi fm passionē. Sicut enī in peccatis gradus quādam vocantur pro passio: et passio: ita et in his penalis affectibus. Afficit enī qs interdū timorē vel tristitiā: ita vt mētis intellectus nō inde a rectitudine moueat vel dei cōplatiōe et tūc ppassio ē. Aliquēdo mouet et turbat: et tūc passio est. Licitus vero nō ita turbat fuit in aīa timorē vel tristitiā: vt a rectitudine vel dei cōplatiōe aliqtenus declinaret: fm quē modum intelligit quā dicit non tū

muisse vel tristis fuisse. vnde Hiero. sup Matth. in. xxvi. c. vbi dicitur: Lepit cōtristari et mestus esse: vt veritatē inq̄t probaret assumpti hoīs vere cōtristat est: sed quia nō passio eius dominabat aīo: vera propassio est. vnde ait Lepit cōtristari. id est. aliter cōtristat: quia p propassionem. Ideo fm hāc distinctionē aliquē dicit christus nō vere timuisse: aliquando ve timuisse: quia verū timorē habuit et tristitiā: sed non fm passionem neq̄ ex necessitate cōditionis.

Propatul. ex pro et patulus componit ppatulus la. id est. valde patulus: in palā ductus: coram factus.

Prope aduer. loci deriuat a p. et compas: vt ppior rimus vnde ppe pius rime aduer. et coponit: vt deprope: et cor. hāc syllabā pro.

Propello lis. ppuli pulsū. id est. pcul vel añ pellere: et coponit a p et pello lis: et cor. pu propuli pteritū.

Propēsi in propēsus est.

Propensus. a ppendo dis quod est extēdo: dilato: deriuat propensus a sum. id est. extensus: dilatat. et dicitur ppenus quasi porro pensus. et inde propensus aduerbiū: quasi extensus.

Propero ras: in pperus vide.

Properus. a ppe deriuat pperus ra rui. id est. festinus et citus. et coponit: vt pproperus ra rui: et pproperus ra rum. id est. valde pperus. Itē a properus ra rui dicitur ppero as au are. id est. festinare. Sed pperat quod vnuquodque mature transigit: festinat quod multa simul incipit et non pfiat. et coponit: vt appropero ras. id est. valde properare: et depropero ras. Itē a pperus dicitur pperere aduer. id est. velociter: celeriter: et cor. penul.

Propes dis maf. ge. est funis quo pes veli alligat: quasi prope pedes. et componit a pro et pes pedis: et corripit penul. genitiui.

Propheta. a pfor faris quod est p̄dicere dicitur h ppheta te quasi p̄fator a p̄dicendo futura: sed quia h nomen habet b: quod nullū latinū debet habere post p. Ideo credo quod potius componat a p vel pcul et p̄onos quod est sonus quia longe p̄uisa p̄nunciat pphete. vnde hec pphetisa se et ppheticus ca cū: et hic et hec pphetalis et hoc le: et pro pheto tas: et pphetizo tas in eodē sensu: et sūt neutra. quod autē or ppheta quasi pcul fans etymo. est fm Aug. Et dicebat olim ppheta videns: quia pphete videbant quod ceteri nō videbāt: et p̄spiciebant quod in mysterio abscondita erāt. Et scias quod veri pphete intelligebāt quod videbant. vnde Job: Ecce oīa vidit oculus meus: et audiuit auris mea et intellexit singula. quod verbum tractas bear Grego in. xi. li. moralium dicit: Quā aliquid ostendit vel audiat: si intellectui non attribuit: ppheta mihi nō ē. Vidit enī Pharaon p somniū quod erāt in egypto ventura: sed quia neq̄t intelligere quod vidit: ideo non fuit ppheta. Aspexit Balthasar rex articulū manū scribentis in pariete: sed ppheta nō fuit: quia intellectū rei quē viderat nō habuit. Ut igitur beatus Job ppheta spm se habere restaret nō solū vidisse et audisse: sed etiā intellexisse se oīa asserit. Itē h nota quod pphete falsi distinguunt a veris q̄ntū ad tria ad min: Primo q̄ntū ad reuelatiōis ardorē: quia boni pphete futura p̄dicant: diuini lumine mediantibus bonis angelis inspirati. sed falsi pphete vel sequuntur spm suū nihil videntes: sed mendacia cōfingētes: vel reuelatiōem imundi spūs. Secūdo q̄ntū ad intentionē p̄nunciatōis: quia falsos ppheta rui finis aliqd lucrū tpale ē: vt or Ezechiel. xiii. Uolūt me ad pplm meū pp̄ pugillū boīdei et fragmentū panis: vel saltē ipsi demonis reuelantis intentio pueria